

## 2. TÜRKİYE SOSYAL FORUMU'NA DOĞRU



### **Türkiye Sosyal Forumu genel değerlendirme toplantısı 20 Aralık 2006 tarihinde TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde yapıldı.**

Türkiye Sosyal Forumu (TSF) genel değerlendirme toplantısında, 12 Ocak 2007'de Brüksel'de yapılacak Avrupa Sosyal Forumu (ASF) Çalışma Grubu ve 20-25 Ocak 2007'de Kenya'nın Nairobi kentinde yapılacak Dünya Sosyal Forumu toplantıları üzerine bilgilendirme yapıldı. ASF çalışma grubu toplantısının temel gündeminin bir sonraki ASF'nin yapılacağı yerin belirlenmesi olması nedeniyle; önerilen Viyana (Avusturya) ve Kopenhag (Danimarka) alternatifleri üzerine tartışıldı. Türkiyeli sosyal hareketler açısından iki tarafın da kendine has olumlu taraflarının olduğu dile getirilirken, Avrupa'daki Türkiyelilerin katılımı için Viyana'nın çok avantajlı bir yer olduğu, ancak Viyana'daki sosyal hareketlerin etkisinin, Kopenhag'a göre çok daha az olduğu üzerinde duruldu. Bu iki öneriyi yapan sosyal hareketler, zaten önerilerini kesinleştirmedikleri için, TSF adına gidenlerin insiyatifli davranmaları ve daha avantajlı olan yer için tartışma yürütmeleri gerektiği ifade edildi.

Toplantıda; Türkiye'den yaklaşık 10 kişinin katılmasının beklendiği Dünya Sosyal Forumu (DSF)'nin Afrika'da yapılacak olması önemli bir gelişme olarak değerlendirildi. Forumun basında ve kamuoyunda ilgiyle izleneceği düşüncesi dile getirilerek, DSF'ye Türkiye'den katılanlar döndükten sonra, onların izlenimlerini anlatacakları bir

toplantı organize edilmesine ya da bir sonraki TSF genel toplantısının bir gündeminde DSF izlenimlerinin tartışılmasına karar verildi.

1. Türkiye Sosyal Forumu'nun değerlendirmesi yapılırken de bir önceki toplantıda yazılması kararlaştırılan metin üzerine tartışıldı. 1. TSF değerlendirmesini içeren ve 2. TSF çağrısını yapan metin kabul edildi.

2. TSF'nin hazırlıklarına ilişkin tartışmada ise, öncelikle TSF'nin tarihi üzerine görüşüldü. 2. TSF'nin ASF ile çakışmamak koşuluyla 2008 sonbaharında yapılabileceği konusunda konsensüs sağlandı.

Türkiye Sosyal Forumu, daha önce olduğu gibi hazırlık toplantıları, çalışma grupları ve İstanbul'da yapılacak genel toplantılarla örgütlenecek. Bu çerçevede 2. forumun hazırlıklarına baharda başlanacak. 2. TSF'nin ilk hazırlık toplantısı Adana'da 7-8 Nisan 2007'de gerçekleştirilecek.

Çalışma gruplarının oluşturulması ve 2. TSF hazırlıklarına start vermek için İstanbul'da yapılacak bir sonraki genel toplantının, hazırlık toplantısı mantığı ile örgütlenmesine karar verildi. Söz konusu toplantı 13 Şubat 2007 saat 19:00'da TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde yapılacak.